О внесении изменений в Постановление Администрации Суджанского района Курской области от 20.01.2017 г. №29.
АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 15.06.2017 г. Суджа № 404
«О внесении изменений в Постановление Администрации Суджанского района Курской области от 20.01.2017 г. №29 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего финансового контроля»
В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком осуществления Финансово-экономическим управлением Администрации Суджанского района Курской области внутреннего муниципального контроля, утвержденным Постановлением Администрации Суджанского района Курской области от 17.01.2014 г. №42 (с последующими изменениями и дополнениями) Администрация Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
· Внести изменения в «Стандарты осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Финансово-экономическим управлением Администрации Суджанского района Курской области»:
· Контроль за настоящим Постановлением возложить на Начальника Финансово-экономического управления Администрации Суджанского района Бирюкову И.П.
· Постановление вступает в силу с момента подписания.
Абзац первый п.33 изложить в новой редакции:
«При подготовке контрольного мероприятия составляется программа контрольного мероприятия, которая должна содержать указание на тему контрольного мероприятия, метод осуществления муниципального финансового контроля (проверка, ревизия, обследование), наименование объекта контроля, перечень основных вопросов, подлежащих изучению в ходе контрольного мероприятия» .
Глава Суджанского района Н.И. Ильин